
UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Goniądz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 i 1572), oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Goniądz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2025, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/38/24 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
14 listopada 2024r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Goniądz z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2024r. poz. 5141) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) skreśla się § 3 ; 

2) w § 27 skreśla się ust. 4 i 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Kazimierz Maciuch 
 

Id: 69979232-9890-415B-A7AD-C6BB90BFB977. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/50/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


